
ZARZĄDZENIE NR 79A/FK/05 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 29 lipca 2005r. 

 

w sprawie procedury tworzenia broszury pt.: „Skąd mamy pieniądze i na co je wydajemy”. 

 

 

 Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, 

poz.1806, Nr 153, poz.1271, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz.1203), zarządzam: 

 

§1. Opracowywanie każdego roku broszury pt.: „Skąd mamy pieniądze i na co je wydajemy”. 

 

§2. Broszura winna zawierać informacje: 

- o sposobie opracowania budżetu miasta, 

- o dochodach i wydatkach miasta.  

 

§3. Broszura jest dostępna na stronie internetowej oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta.  

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 



UZASADNIENIE 

 

 

do zarządzenia Nr 79A/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 29 lipca 2005 roku 

w sprawie procedury tworzenia broszury pt.: „Skąd mamy pieniądze i na co je wydajemy”. 

 

 Gmina Miasto Chełmża przystąpiła do akcji społecznej „Przejrzysta Polska”. Skutkuje 

to realizacją zadań obligatoryjnych. Jest to konieczny warunek, aby zadania zostało uznane 

za wykonane.  

 Jednym z sześciu zadań obligatoryjnych jest przygotowanie i rozpropagowanie 

informatora budżetowego dla mieszkańców pt.: „Skąd mamy pieniądze i na co je wydajemy”.  

 Przedstawione zarządzenie określa informacje jakie broszura winna zawierać oraz gdzie 

będzie można zapoznać się z treścią broszury.   


